РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Новосиль

О включении в перечень -  реестр
земельных участков для бесплатного
предоставления в собственность гражданам

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом
Орловской области от 10 ноября 2015 года N 1872-03 "Об отдельных
правоотношениях, связанных с предоставлением в собственность гражданам
земельных участков. на территории Орловской области", руководствуясь
Порядком формирования Перечней -  реестров земельных участков из земель,
нахрдящихся в муниципальной собственности и земельных участков из
земель, собственность на которые не разграничена, на территории
муниципального образования Новосильский район для бесплатного
предоставления в собственность гражданам администрация Новосильского
района Орловской области п о с т а н о в л я е т :

Включить в реестр земельных участков из земель, находящихся в
муниципальной собственности Новосильского района и земельных участков
из земель, собственность на которые не разграничена, на территории
Новосильского района для бесплатного предоставления в собственность
граждан земельные участки согласно приложению.

Глава Новосильского района

Приложение к
Постановлению администрации

Новосильского района
№х Й ^ от

Реестр земельных участков
из земель, находящихся в муниципальной собственности Новосильского района и земельных участков из земель,

собственность на которые не разграничена, на территории Новосильского района для бесплатного предоставления в
собственность гражданам по состоянию на 07.08.2018 года

№
п/п

Кадастровый
номер земельного

участка

Местоположение
земельного участка

Категория
земель

Вид
разрешенного
использования

Площадь
кв. м.

Вид
собственности

1. 57:13:0010601:134 Орловская область,
Новосильский

р-н, г. Новосиль,
ул. Пушкина, д. 2

Земли
населенных

пунктов

Для строительства
индивидуального

жилого дома

1200 неразграниченная

2. 57:13:0010601:61 Орловская область,
Новосильский район,
г. Новосиль, ул.
Казначеева, д. 5

Земли
населенных

пунктов

Для строительства
индивидуального

жилого дома

1097 неразграниченная

3. 57:13:0010401:187 Орловская область,
Новосильский район,
г. Новосиль. ул.
Лесная, д. 21

Земли
населенных

пунктов

Для размещения
индивидуального

жилого дома

810

. .

неразграниченная

.